jk P1

('
19

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS, torna público que realizará as

09:00, do dia 08 de maio de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n9  06.005/2024 - SEPLAF. Objeto:
Prestação de serviços especializados em assessoria na elaboração, conferência e
transmissão dos dados para a EFD-REINF junto a Receita Federal do Brasil, de
responsabilidade da Secretaria de Planejamento e Finanças do Município de
Quixadá.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: e no endereço eletrônico: httpsh1quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 03
de maio de 2024.

ELTONF ,- BARBOSA
AGE T E CONTRATAÇÃO

M 	CULA N° 00926107

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 Quixadá-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa nQ 06.005/2024 - SEPLAF, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei

Federal ng 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1Q do Art.

82  da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

FINANCAS, torna público que realizará as 09:00 do dia 08 de maio de 2024 , no

endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa flQ  06.005/2024 -

SEPLAF. Objeto: Prestação de serviços especializados em assessoria na elaboração,

conferência e transmissão dos dados para a EFD-REINF junto a Receita Federal do

Brasil, de responsabilidade da Secretaria de Planejamento e Finanças do Município

de Quixadá. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 03 de maio de 2024.

ELTO F REBARBOSA
AGENT DE CONTRATAÇÃO

MAIRICULA N° 00926107

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 Quixadá-CE